СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 31 марта 2025 № 4
 п. Красный
Отчет главы Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального

района Воронежской области за 2024 год.

 Заслушав и обсудив отчет главы Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области Богдановой Л.Ф., Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения р е ш и л:

 1. Признать работу по совершенствованию, развитию социально-экономического положения Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района в 2024 году удовлетворительной.
 2. Добиться 100% взимания налогов.

 3. Создать необходимую финансовую основу для выполнения социально-экономического развития Октябрьского сельского поселения.
 4. Повышать уровень торгового обслуживания населения.
 5. Совершенствовать формы и методы работы учреждения образования, ФАПа, культуры и спорта, повышать их роль в формировании здорового образа жизни населения, образовательных и воспитательных процессов, особенно в молодежной среде.

 6. Продолжить работу по ФЗ Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» по вопросам реформирования местного самоуправления.

	Глава Октябрьского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

	Л.Ф.Богданова